
% ,-,ana \-NovéMěSto

\|¢,ditkova1935'32;21'3808d

, ' Smlouva o poskytnuti služeb

uzavřená podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel: Rada pro veřejný dohled nad auditem
Vodičkova 1935/38, 110 00 Praha 1
zastoupený Ing. Pavlem Racochou, MIA, prezidentem Rady
IČO 72038080

(dále jen Objednatel)

a

Poskytovatel: IN CATERING s. r.o.
Libocká 10 l 64
162 00 Praha 6
zastoupený prokuristou společnosti Ludvíkem Tomanem
IČO 63072572
DIČ CZ 63072572
Zapsáno u Městského soudu v Praze, odd.C, vložka 35898, z 10.3.1995
BankovnIspojenI: K.B. Praha 6, Číslo

(dále jen Poskytovatel)

Článek I. - Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištěni cateringových služeb a souvisejIcIch služeb pro akci ,,Seminář k 10.
výročí založení Rady pro veřejný dohled nad auditem" (dále jen ,,akce") v objednaném a vzájemně
odsouhlaseném rozsahu.

Článek II. - Dodací podmínky

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli cateringové a souvisejÍcÍ služby v rozsa hu, který je
uveden v Příloze Č.1 této smlouvy. Dnem poskytnutí služby je 10. září 2019 (akce je plánovaná od 12:00
do 22:00 hod). Místem poskytnutí služby je Kongresové centrum ČNB, Senovážné náměstí 30, Praha 1.
Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Počet osob, které se budou účastnit akce, uvedený v zadávací dokumentaci a v Příloze 1této smlouvy je
pouze orientační. přesný počet osob, které se účastní akce (a to jak pro odborný program, tak pro večerní
Část) sdělí Objednatel Poskytovateli nejpozději 1 týden před konáním akce.

3. Poskytovatel se zavazuje při zajištěni všech objednaných služeb postupovat v úzké součinnosti s
Objednatelem, v souladu s pokyny, podmínkami, připomínkami a oprávněnými zájmy Objednatele.
Všechny úkony, které se ukážou být nezbytné pro splnění předmětu této smlouvy a naplněni jejího účelu,
uskutečni právně konformním způsobem a s náležitou odbornou péči. Při použití subdodavatele
Poskytovatel odpovídá ve stejném rozsahu, jako by službu poskytoval sám.

4. Případné vady plněni služeb, které jsou předmětem této smlouvy, je Objednatel povinen oznámit
Poskytovateli písemně, nejpozději do 5 dnů po konání akce. objednatel v oznámeni o vadách uvede,
kterého plnění se vady týkaly. Poskytovatel se zavazuje snížit cenu služeb dle ČI. Ill odst. 1 této smlouvy
o cenu plněni, které bylo poskytnuto vadně. Jestliže Objednatel ve výše uvedené lhůtě žádné vady
neoznámí, považuji obě strany plnění za řádně předané a Objednatelem převzaté.

1

, n
L)"



,N ' '

.. ,. . ..
. ,
. . .

C:'

X:&';z·;·'.'"'"

':"."'-": ' .' .'"
'"t':-:s:<:'.'.'
';">'?j;', ·"

'ním"

j',!!í::
')!1:.

'S:.
'j

Článek III. - Platební podtninky

i. Cena služeb poskytnutých dle této 'smlouvy je'stanovena na zákla'd.ě rozpočtu,.který je. uveden v Příloze
č. 1této SMlouvy. CelkOvá cena cateringových služeb bude stanovena podle finálního počtu osób, který
Objednatel sdělí PQskytovate|i dle ČI. ll odst. 2 této smlouvy, Přičerriž Objednatel garantuje Poskytovateli
mínimálM póčet 40 osob lak pro odborný program, tak pro večetní část.

2. Po podpisu smloúvy vystaví a zašle Poskytovatel Objednateli zálohovcm fakturu ve výši 50%
předpokládaňého řozsahu akce dle Přílohy č. 1, splatnOu nejpozději 26. 8, 2Ó19. Nejdříve 6 dníp¢j realizací
akce vystaví Poskytovatel daňový doklad - fakturu s vyúčtováním zálohy. Poškytovátel s objednatélem
se dohodli na lhůtě splatnosti 10 přacóvnich dnů.je-li Objednatel v prod!érNs úhradou fakturý, je povinen
zaplatit Poskytovate]i úrok z prQd|enj ve výši 0,1 % z dlužné částky denně. V pochybnostech se má za to,
'že platebríi pov.innost·O.bjednate1e je Splněna dnem odepsání příslušné částky z jeho účtu.

3. V případě, Že Objednatel uplatni nárok na slevu Z ceny služeb z důvQdů vad plněni podle ČI. ll odst. 4této
smlouvy, je Poskytovatel oprávněn vystavit kon.ečnóu fakturu za služby teprve poté, co doj.de. 'mezi
Poskytovatelem a Objednatelem k dohodě o výši slevý. Pokud k dohodě o výši slévy z ceny služeb mezi
'smluvními stranami nedošlo a Poskytovatel přesto. konečnou fakturu vysta'vil a. doručil objednateli, není
Objednatel v prodlení s úhradou 'té části ceny Služeb v 'rozsahu jim uplatněné slevy, a to 'až. do doby
dosaženi dohody o její výši mezi .smluvními stranami nebo do pravomocného rozhodnutí soudu.ve věci.

4. Každý daňový doklad předložený Poskytovatelem muší obsáhovat vŠechny údaje požadované obecně
g

závaznými právnfmi předpisy. V případě, že kterákoliv faktura nebude obsahovat výše uvedené
'náležitosti či fakturovaná .Cástka nebude odpovídat výši u.vedené ve smlouvě, vráti Objednatel fakturu
Poskytovateli k Opravě, ev. k doplněnís tím, že splatríost'začne běžet až dnem doručení'opravené faktury
objednateli,

Článek IV. - Smluvní·doba
Tato smlouva se uzaviřá na konkrétní akci dne 10. Září2019, a její platnOst se stvrzuje podpisem mezi
oběma smluvniřni stranámi.

Článek V. - Storno podmínky
Objednatel je óprávn.ěn o.d'tétQ smlouvy odstoupit, přičemž'odstoupení.je účinné dném doručení
P'oskytovateli. Při odstoupení.Z jiného důvodu,.než je zahájeni insolvenčního řízeni s Poskytova.telem, se
uplatní násiedujÍcÍ stořno pUmínky:
Zrušení akce 10 dnů před plá novaným datem 30% objednarýího rozsahu
Zrušení akce 9 - 5 dny před plánovaným datem 50% objednaného rozsahu
Zrušení akce 4 - 2 dny před plánovaným datem 80% objedňaného rozsahu
Zrušení Méně než 48 hodjn před zahájením akce 10Q% objednanÍho rozsahu

Článek VI. - Odpovědnost za škodu a pojištění odpovědnosti

1. Poskytóvátel odpOvídá za škodu způsobenou piři plněni dle této smlouvy dle plátných právních předpisů.

2. Poškytovatet je pojištěn smlouvoú č. 503'556 .885 u Allianz pojišťovny as., uzavřenou dne 1.7.2017
s platnosti do 30'.6.2020 a do|ožkQu kaž'doročrií prolongace: 'pojištěni" odpovědnosti s rozšířenou
odpOvědnosti dle předmětů rozšiřenI až do výše 100.00Ó,000 KČ.

Cián.ek VIL - Ostatní ustanovení
V případě písemného poŽadavku Objednatele zajistí Poskytovatel pro Objednatele i doplňujÍcÍs|užby, přičemŽ
pMmínky..bu&u upraveny dodatkem smlouvy.

2



Článek VIII - Kontaktní osoby

l Kontaktní osoby Poskytovatele: David Kocourek, Catering manager, e-mail:

tel.:

Kontaktní osoby Objednatele: RNDr. Eva Racková, e-mail tel.:

Článek lX - Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejim obsahem souhlasí. Na
důkaz toho přípojůjí své podpisy. Tato smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž
každé vyhotovení má povahu originálu. Poskytovatel i Objednatel obdrží po jednom vyhotoveni.

2. Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, zejména však o důvěrných
informacích, které se dověděly v rámci spolupráce nebo plnění smlouvy. Smluvní strany se zavazují
vyvinout maximální úsilí k tomu, aby zabránily úniku důvěrných informací. Tím však není dotčeno plněni
povinnosti Objednatele coby povinné osoby podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějšlch předpisů.

3. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. V případě aplikace zákona
Č. 340/2015 Sb. o registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejněni smlouvy v registru smluv dle § 6
odst. 1 zá Koňa 340/2015 Sb. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajiStuje Objednatel.

4. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků
podepsa ných oběma smluvními stranami. To platí i pro vzdáni se písem né formy.

5. Ostatní touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění. Ustanoveni § 1740 odst. 3 a §1765 občanského zákoníku se nepoužije.

V Praze dne: " q" 2019 V Praze dne, S" 2019

Rada pro veřejný dohled nad auditem IN CATERING s.r.o.

Ing. Pavel Racocha, MIA Ludvík Toman,
prezident Rady CFO a Prok4ŘCERING ,,,,,,

Libocká Č;°. 64 č P,10, 162 00 Prah, 6, 2z)
:ěs v Pr, ze, odd. C, vI. 35898
'L' +420 220 560 494 - 6 i

lČ: 63Q72572
DIČ: CZG3Ů72572 'n g%eRt7G

Nedílná příloha smlouvy Č.1: Nabídka Poskytovatele včetně rozpočtu akce (1a) a požadované rozšířeni
služeb (1b)

3













· "-,'.'.-: '".."i ·.'.':'.".
:. -' · - ·.' .'..·:::·.:.-. '.:?:,

;

";;íj?':?::i'::·:
"' '. ' :. : :.' '

"É,=

'ť.:;t-

·ŤÁ

'm...,'L
'?

ú9
)&

""' ii i

g ))1 ii l
" O

)! i))I' |))i)f)))| ,,.t.)i
·'-"=S".. .'.':- ' W'

:. .' .'.' ..' '.':.- .'."'..':'-·::·.'."' ":·'
I : :,. ·

." , , " ,g, -.'-:.'.',' S'.; ";,·" i" 1":".-.'···.-"."g- ',;.
.··.-',:Ě:":;:'. , -,j-·"::':".:'i:"":. K, Í'j..:. ' '·'""i':i.89" ""' "" 4a,'

" "" · ·i:-'."' ·"-:"-".",V;, · .' " "· · ' · ·' ' W·':- ."',·:,^ j;':.', ' '.'..'" :." · ·' " " ' ""' ·'·' ' -'"" "' Cc .'" ·b' .' ., :,'-''·'.-' ' '. ' .::' -'-:-"U:·.
š#'" " ·.. ' " " "" ' ' ' ' " "' ' " ¥">, i:'"' ' "' i"- " , ·.· '.:· , .S" ,-mL r,. : . , -,J: .,. '..' ,· ·' :..'.: '. '.: '·., ·: ," ,··, :""" . "·<" ':t!' .cg' ·' !!F;' " :' ' ' . - : . '. " . ""' .,: : " - , , · , . -. . -:; i ": ' "" '· · "'," '. ,é"",,,,,, ,"' "",,'.,'!,'::::...::.,,,.1:,·,,-;, ·;,',',-,. 1.'",:·,,: .;'·";. i,9"' ',ÉÉ'

" ' " ' ""' " " ' ' ' " ' ' ' '·""" ' '" . :' ' · : .", ';' r" :::·'.':'·'·"";,i.;. .': '-:' .'"-'"" -'"""""' ""' "" '"""""::::'.'., ,' '-'"""':":'j'j' «.':,,' "' ' 'r' "' "' "' " "" "" ' -':":.-·.:. ' :;..'-,-p",i,,l.. ·3': '". ·

' '-' - " '"""'"" """' ""-l-"'-'"'" "-" ""·' """'S'Z·' G, .,." .::i ::·'1 "..·,·' - "1"·-"|'- -I' , , · · Ar
: ' ,,::

""'Š':::: ,S :fS::':' · '
.' ;" '".ji."' ' ,:<'. i"J' . ' ; '

"95" 4":"" "'
I. ",: : : '

Ef
,k'Š" ,,,.,,,.,..,,.,

=

:':'.:,,m' - 't'if

'V:' . ,%" ' ' ' ' . ' ;:
,. · . --. C.;.Č .r-"." "'" . . ,. .

"i. M','"""" . ' ·'-':."':"'1'·""' E.-ŽtAS' "' "I' G r '"":.'.. " ·-:-?.'-';j'q'.
R ":-.- . G j-.'·:'.jt."; " - L .' "" '" ' j;":".: '-':j'-:'.. , .,·,':'i2 tt7.:· :; ". : . ,', , ': :;'C^ J' '"."'" ·".":; ';;;e .1..j-...-, .:.'···· . ·,, , ,.,, ,. ,. , ,,, .

. , . ,, , , ,
wt ·"mr· · ·· p/.Č .-·"· .

L l"
"- '"-;"·;J " , ,,.I. ,l

F ,re:".."" '"" ·,..,, , ,. ,,. '"-: G.:jr. " . 1,,, ·í., ,
u'.. ., , , ,, , , .., : ". ,;,1' Ef

- ':' .'
Ip · É-' ' ' .,..,,.. , 'Z,,.,.'.

;".·" 'l . .. .' .,·.'
Vj.' . , ,
- .:·Č : Z"K I". "' I

, l Cr
" .:'"{l " , ' , , · " -:,,.!'

.:'--, -'I . .'.J' '".17,...
' """' '"- ':-

, :- ',u, ., .'::"':1 :'J L,". ,, . .. .., , ,, ,': S" . · - ' '.;".;. ,;,

, ,É .t ."-... " , ,;:P.::..,: '-,';.S '.-.'...., ." ' ..'. ,:.: :- '":"í "'jj:"" ·""": . ':':':'""., ;'j

·" . · ' ·:"' " ' I
,r J. LLL F ' , · "' · · . '. ."r

' ".á'·4·:j'" '-" " """' ·.,- , ··." · , . '.'.-';.|.;I.,.1 . "':. . ' ":' :žih

;.:N" i'
: ," ,, ' ' - ' . ,- :,. ,·,: r··'. . ' ":



;" - r" "' ' .. '"=i á
d

("

M@%U
a
mj

,, 3 ks Studené kanapkyr, u. .K

Roastbeef s hořčičným dipem
W"d"'

t

Serrano šunka s medovým melounem

" ,.". Uzená kachní prsa. s fíkovým čatní ,
t "'Se-
l Roquefortová pěna s karámel.ovým ořechem

,,,,,.. ,,,,;'

I)) jií,í: " ks Předkrmové kousky-

.rj" g ," :': " l'""'. ' ,o"""Ut

Teplé hříbkové cappuccino
i '.,l : ,,,,,-:,, . Á ( 'i'
" i - ' , '.'.. ..'.' ... ":'á"*'"· " .. "-" G.ratinovaný kozí sýť s medovo-limetkovým glazé

-.· : ·:-'.' ' ' ' '"' :'. . . . "Íj. : . · . · ..; ': m" '': l'" ',,.: ' . . " ":. : -··':.::":.".:., "..-,..:'.";';:'
,. , . ..: , ;..: r P

., 'u :, t, ,. . .-- -, .·. ·-. , ,,, ,.-:,j,.. " "- "' Jemne zauzeny lososovy tataraček s. avokadem a pečeným cherry rajčetem,..··:,' "·,-....,:'." de:- ,,.':','.,,..

':. ":"'"j";,'"""' ":'"ž:í :'-'" ',,:,, :Z';:'!':.:··-:· '-' :. "J j:- " ·' I m"·'- ···" :.·:..-::·::·,,',","...· ,-·': ·,,'. .-.., " " " '"""" ", '· 'Ť.""' " ' ' "- ' ' - -' ' ' " ' " ' "; -' " ' ' J 'T" '":', ':."4M,,, -7.
"' '"S'?"' <:'4 ,Q. ·.·: -I' j".: ,'"·"'ÉL' ;: -''; \Á, ·-'šfí Čekankovy salat s gorgonzolou a cervenou řepou

.="řj" :"j; 'o;;".' ':') '., 1| :: Uzená kachní prsíčka s fíkovou hořčici

" :''""" r 11 "Z-,.j'; ,":;.:,.·-.. '""-..-'Z

L cve-·."' rMI ·"""'"'-" ""j:.-i'·;, ; ·' "· - - - "'4""""" 'Rá "' '".,;€"8;

"' " .. m' :'""":
·' t ' S?""-' 2 ks' DeZei1y a' ovoce

., Kokosová panna cotta s ananasem:' .": .:: .":'.. . ...':j p;;C 'j,·;-,;· '".' -,-

Pistáciové Eiramisu
:: ' .'" .. '

Lehký Amaretto dezert s malinou

@q,,, ovocný salát s granátovým jablkem

';j

· .:- '": 'Y ':g:·

r .
·" "l m '0"' fN m m 1-.,.p,,...p

a

("' \,
?

"C.--















·""- - -" . ""."""'"úl

:;';" l"" )' "Bí' i("9 "::""" T :j,"". 'ic ':
S'? l Á' V' ' X " "

,. ,

' .·: ' ,,. ',' -, ' ,' .. .' ., ::.': ·.'.. ..' .'. " '. "- .. ' '. ·.. ,.'.:; ·' : -.ŠLÚŽBA, ,,
. .' l

'··. . ' ' " . :. . . ·' : ·. ··, .' .'-

Občerstvení při příchodu
Kávová přestávka , ,
Koktejlové menu
Rozš iření menu dÍe výběru

, ,Nápoje - 2h ke koktejlu
Večeře formou rautu v klubu ČNB
Nápoje - 4h v klubu ČNB

%"=.;"' ,Ň :'
' : d;1 I ,!' 'M © - ' g - - -

':,,,,,,^", t
,C'

- ---':',.,.·,-":.'.:':·',"::':::'-·· ·-:-.. ..,......,.,. .. . .,... ...., .... ... ', ::" ' ' ' " . . '.: '. " :: :. '...'



l.-" l . .. · . · '""
,. . . ... .

:-.. ;': ' . . ,.' . . .. - .

-· . ·. · '..'. .·· , ' :-

· ' · -' : . :·· · . - ·"
. .., ,.,... ,.. ...

.,. ..
. . . ,.,

.l

L=

L" ?
,;j I K . 'i =

..

? l- :'¶ S! 2, V · 'F " ' ,S , ,Á' ·:" "' " " "' "' á, Yá, ,., , ,,,,,- uám Ť'* ..É l '. p,
C, G Á' · ř' .\1 - ' ' "'S J S' a" ' . A n

"J I

. "re "j . . ', ,-' -, , xrř f, .-- pž' , ,
C

_

POČET CELKEM BEZ DPH S )
SLUŽBA KC/OSOBA OSOB l Ks DPH '

Pronájem koncových stanic vč vysíkačů i
Tlumočníci po dobu oficiálního programu '
Fotograf vč. předáni dokumentace po akcí
Hosteský' u vstupu přo přezehci hostů
Pronájem vybaveni pro občerstvení
Personál pro obsluhu hostů
Cena za občerstveníl 15% DPH
Cena za občerstvenil 21% DPH
Cena za úklid prostor

,
I

I

,

,i

i
:

!
:

' ,' d -l " '0 © 0 " "' ^'"' " ""'K

I
Ť k R ! . ,d

C ~,, "K
\

m-







0 m . _ _ IIW m "d , r Hkd rďrúm m m w w ¶\

0. "' ' d ""-" '" " _LLLLL__· _ __ _ ._ , , ,l - , ,. , . £. .. .. .. -: L. jl , l. I .. , - pí l .I l
U

"."d' Z Wlllj.rlj, l . . .0%" & .· ·ř :·5 :·..:.m :.> :=,<X.i>.-:. :..~G i: XM> :. .. u:. :. .-Lič. IUJ U..0 .. . ="!:":': ==:ra : :: T"
e. 0 0

b I · · ' · . , . , . . . , . . , , . .
": 0 0

·í:tij · · 0

4;..u '" <11" ' ' · '";,;ř" : " · ' " " ' · ' " '
W.

m

Ě '&)""jj' '"'""'"""""""""""""""""'"""'"""'""""""""

i" , L." In, S

,&

£
©J' ;·"'

t "} ÍÍ-J) ':,

ti ':" !

c9 : £ m© Etjj
"' "."' '"'"" " " < : <" u F"

b ,dj'
0

·"-'""" ' 3! '""$:::':::::::::3:))::":),::' É Š'"'
"'"'i 'I?

µ
Z UJ

,"""^"""1|"-, ,'1',)/ E
ÍÉ ; újj, l

-·'-.:'Ě'-:,:.'.:-,. "ix

""' "% '$· .·-"" :'.""'' , . ' " " " I ,
. . ,

"": &' "::

' ' ·" , :' .'-' ,'.'. d
. .. , , _ ... . , ..

'"i'"';"' - · " ."-'. CT
... .. . . . , . .' l ' . '. ' ' ' , ' , ' I :

.-.., . , . . ... ... .. ,.I " . ' l ' " .' ' '" ' ' , , . l
,. . . . . .

. . . . . ... .. . . . , . . .. .
' ' ' · · — · ' I ' I

. .. , . ., . . . I,, ,. . , .
U . l " '

P
P

. . ,,
,. . . , . .

" . . l , " _ , ' , . . .
.. , .

,. . .... ..

. . .
u , 0 -," - : "" '",

" ."' l
. , . . .

. . .. . . . ., . . .-..

. .. ., .
l " " ,

b " p l
. -.. , ,.. , , .

,
' '. I ' " '

.. .. ,. . . .. .,,,
. ,..., ,.

l , . ,

W

. , , _ : , . '. :"": '-'.-" " -' '" . "' .'-. : . .· .-

" " " F ' ' ' . ' ' " '

OU? ':·'"·':-'. .k -.- '., l,
FhhdL .. . ,. . ..

P l
," I , " , '

· , -, - . - - , - , , . ~1

:'":EM:"""":'":'""-' - a iš """"'"·"'""""-'"-"""-"' ;

.'.'-.':'-':.:0 €" r

k ji " -)] """"""""
'A

I

.

.

((JÍ)



"" ""s;"cr:z'

H,ASAP

· Jsme dUiteěem certiňkátu HASAP, zavedení postupů založených ně
HACCR

:. j, ' " V soukadu s požadavky Nařízená Evropského parlamentu a Rady (E¢

,," ,, ;" 852/2004 ze dne 29. dubna 2004 o hygieně pot¶viň·
.· .:':"', . '. ." . . '. · ' r ::· ..'., C: .. ..

: :-.:.< '. '. :Ž:.: "G!.":-": -· 4?'.",' ·' '. :;t·;a '. '.--"·.'." '
.'".':,q '. ·.'..'::'.

., .,: :,..:'. '::: ::á,, . .,.. ,.,,., ,,j.':':':':á..': " .':.':Ž:S '- '.',""'::"-: ".
..'^','/1. . '::.·'..·n 'HACCP'"",")'"""'""""'"" ©ALŠÓ MF©RMACE

i'"-"""·;'""-'-". " ·:'.'.7'% .:'

.";":"-"".:.:,,':;a ":"j';'.'.".".... ,.'...'...'..:í." '·':'·" ':""' ::., ':;'·'::::;::.:".' ;:.,' :·1;·"· , "IQ', ""."'1-,;· "'I?, Pro zaystem ůumoceni a pronajem koncových stamc vcetne vysifa
- ,.'-,--, .- ,-- ' , '---'"'-"^'·-' ·'"· - "využito subdodavatde společnosti KONFES kongresová ťechnúka s
?N' A.! má se zajůšťováním podobných služeb v prostemách ČNB bohaté zk
':É I·.·

Nabídka je pIatM do pBánovaného data reaHzace akce ťj. 10. 9. 201
:."'i ;.:"j

%ávrh smhouvy je při0ožen jako samostatný soubor v emaůu s nabíč
1'1

":·,. P

Vu@%FAKT%Ů ©S@BY

· David Kocourek · Michal Hronek:"

. ':

';^" h

' " l,, ,,,' . ', ' C ' :' ' "" " " ' " "' ' . JN jm ,i' _ ' " " 'Vi-
" t'

. ·g

S::"

, . A4iě, d' " .' I
'"ř





:.'.'·:: .'.'.-'..-..-,-

' :"."-'.".'...: : ,·· '.' :,' '

"""· '" .' '.' ·: '.
-'i;','.:.""--".

:.'..;-.' ":· .-·'
·':::::,":.-'-

·':;" .' ..··'

:".' :.:,",;'"".

.:':·C.';.·
;:".',:>'

.:,:g '-:'

0;-'·'
.. r

Příloha č. 1b:

Opřoti ňabidce budou hostesky přítomny po celou dobu oficiálního programu - cena za tuto službu je
500tj,-XČ bez DPH, dále bude rozšířena ňabidka nápojového bálíČku o Prosecco (bez dopadu na cenu).

.

1~

.. . .... .... .. .. .. . ..... ... .. ... . . .. . .. . . . ... .. .. .. . . ..... ... . . . . . . . . _.. .. ........ . .. . .. .... ... ... . .. . .. . . . ... .. . . ......... .. .... _. .
ť ? ú"gjmr X" ,·SJ,0. j l ·. \ c .· ..ůr·-


